



Dział Zamówień Publicznych

Ldz.⁴⁷⁸.....2021

Olsztyn, dnia 30.03.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 70/2021/TP/DZP prowadzonego w trybie podstawowym pt. pt. sprzedaż wraz z dostawą urządzeń badawczych i laboratoryjnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Część nr 1. Cieplarka laboratoryjna.

1. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z regulacją temperatury wynoszącą +/- 0,1 °C, oraz jednorodnością oraz stabilność temperatury wynoszącą +/-0,7°C ?
2. Czy Zamawiający wymaga automatycznego rozmrażania urządzenia z programowalnym okresem działania ?
3. Czy Zamawiający wymaga funkcji oświetlenia wewnętrznego dwoma świetlówkami 8W, z możliwością programowania (symulacja dnia i nocy) ?
4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia instalacji, uruchomienia i szkolenia z uwagi na obecną sytuację epidemiczną ?

Odpowiedź:

1. Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z regulacją temperatury wynoszącą +/- 0,1 °C, oraz jednorodnością oraz stabilność temperatury wynoszącą +/-0,7°C.
2. Zamawiający wymaga automatycznego rozmrażania urządzenia z programowalnym okresem działania.
3. Zamawiający nie wymaga takiej funkcji.
4. Sprzedający nie odstąpi od wymogu przeprowadzenia instalacji , uruchomienia oraz szkolenia.

Pytanie nr 2.

Część nr 6 Łaźnia wodna.

1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wymiarach wanny DxSxG (mm) wynoszących: 300x152x200 (mm) ?
2. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wymiarach zewnętrznych DxSxG (mm) wynoszących: 328x178x265 (mm) ?
3. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o pojemności całkowitej wynoszącej 7,8 l ?
4. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o mocy 550 W ?
5. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną bez spustu wody ?
6. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną bez platformy pod uchwyty kolb stożkowych typu Erlenmeyera, ale wyposażoną w perforowany wkład z naciągami sprężynowym umożliwiającym Zamawiającemu pracę z wybranym typem kolb?
7. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną bez zestawu uchwytów do kolb stożkowych o

pojemności 100 i 200 ml, ale z pokrywą z krążkami redukcyjnymi i zesatwem krążków redukcyjnych ?

8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia instalacji, uruchomienia i szkolenia z uwagi na obecną sytuację epidemiczną ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzenia zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3.

Część nr 8 Zamrażarka niskotemperaturowa do -86 st. C.

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o zakresie regulacji temperatury od -55°C do -86°C ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

2. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o max. temperaturze otoczenia wynoszącej do +28 ° C?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

3. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o głębokości wewnętrznej wynoszącej 606 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

4. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wysokości zewnętrznej wynoszącej 2012 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

5. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w RS 485, ale bez USB ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

6. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową bez możliwości rejestracji i archiwizacji danych parametrów pracy (2MB) bez możliwości rozszerzenia do 4 MB, ale umożliwiającą zapis danych dziennie, tygodniowo i ich odczyt m.in.: na wykresie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

7. Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem kontroli pracy kompresora i wentylatora ?

Odpowiedź:

Kontrola pracy kompresora i wentylatora za pomocą sterownika zamrażalki.

8. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w port o średnicy min. 20 mm ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

9. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o izolacji 80 mm ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

10. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w podwójną uszczelkę ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

11. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową bez powłoki antybakteryjnej ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zamrażalki o przedstawionych parametrach.

Pytanie nr 4.

Dot. części nr 4 Waga precyzyjna

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi precyzyjnej bez osłony przeciwwiatrowej?

UZASADNIENIE:

Producent wagi o wskazanej specyfikacji nie przewiduje osłony przeciwwiatrowej kompatybilnej z wyspecyfikowaną wagą precyzyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wagi precyzyjnej bez osłony przeciwwiatrowej.

Pytanie nr 5.

Dotyczy wzoru umowy -§7 k ary umowne pkt 1 c oraz d

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych z tytułu opóźnienia w dostawie za każdy dzień opóźnienia do kwoty 0,2%. Magazyny producenta oferowanych produktów znajdują się w zagranicą, co może skutkować opóźnieniami w dostawie będącymi wynikiem ograniczeń ruchu granicznego lub innymi powodami niezawinionymi przez Wykonawcę. Z poważaniem,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonał już zmian w projektowanych postanowieniach umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt. XV SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni? Magazyny producenta znajdują się poza granicami kraju, co w obecnej sytuacji epidemiologicznej może spowodować wydłużenia w dostawie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7.

Dotyczy załącznika nr do SWZ część nr 5

Czy Zamawiający dopuści produkt o prędkości mieszania dla probówek do 2 mL i płytek 96 dołkowych: od 300 do 2000 rpm? Poza tym produkt spełnia wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt o zaproponowanych parametrach.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: mgr inż. Agnieszka Brodowska, mgr inż. Lukasz Dzadz, dr hab. inż. Marek A. Aljewicz, prof. UWM, dr hab. Mariusz Szabelski, prof. UWM, mgr Katarzyna Sądej

SPECJALISTA
mgr Katarzyna Sądej

